

**Årsredovisning**  
för  
**BN Ställningsmontage AB**  
559377-6437

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ludwig Bersani, Styrelseledamot  
2023-12-13

Styrelsen och verkställande direktören för BN Ställningsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför ställningsmontage samt hyr ut byggnadsställningar.

Under året har vi investerat i mer ställningsmaterial och därmed kunnat öka vår marknadsandel. Styrelsen ser positivt på framtiden och den ökande orderingen.

Företaget har sitt säte i Umeå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	2 975	935
Resultat efter finansiella poster	402	279
Soliditet (%)	30	33

Omsättningen har ökat till följd av ökande ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		165 045	215 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 045	-165 045	0
Årets resultat			123 948	123 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>165 045</b>	<b>123 948</b>	<b>338 993</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 045
årets vinst	123 948
	<b>288 993</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	288 993
	<b>288 993</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2022-04-27 -2022-09-30 (6 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 975 053	935 229
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 975 053</b>	<b>935 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 416	-75 819
Övriga externa kostnader		-963 200	-253 885
Personalkostnader	3	-1 492 595	-322 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 262	-4 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 569 473</b>	<b>-656 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 580</b>	<b>278 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 786	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 642</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>401 938</b>	<b>278 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 254
Förändring av överavskrivningar		-238 239	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-238 239</b>	<b>-70 254</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 699</b>	<b>208 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 751	-43 416
<b>Årets resultat</b>		<b>123 948</b>	<b>165 045</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	965 076	30 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>965 076</b>	<b>30 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>965 076</b>	<b>30 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 773	353 600
Övriga fordringar		90	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 939	169 267
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>808 802</b>	<b>522 867</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 908	259 700
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 908</b>	<b>259 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 710</b>	<b>782 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 953 786</b>	<b>812 772</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 045	0
Årets resultat		123 948	165 045
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>288 993</b>	<b>165 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>338 993</b>	<b>215 045</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 254	70 254
Ackumulerade överavskrivningar		238 239	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>308 493</b>	<b>70 254</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Övriga skulder	6	317 139	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>674 484</b>	<b>257 345</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	5	24 253	492
Skatteskulder		83 167	43 416
Övriga skulder		370 601	170 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 795	55 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>631 816</b>	<b>270 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 953 786</b>	<b>812 772</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Marianne Näslund, Ludvig & Co

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2022-04-27 -2022-09-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	1 008 133	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 043 133</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 795	
Årets avskrivningar	-73 262	-4 795
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 057</b>	<b>-4 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>965 076</b>	<b>30 205</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets avbetalningskrediter om 560 249 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	317 139	
	<b>317 139</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	243 110	
	<b>243 110</b>	

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	447 689	
	<b>447 689</b>	

Umeå 2023-12-12

*Ludwig Bersani*  
Ludwig Bersani  
Verkställande direktör

*Timothy Norlund*  
Timothy Norlund